九州各県(指定都市)子連会長 様

熊本県子ども会連合会 会長 丸山 康昭 「公 印 省 略]

令和5年度

第54回九州地区子ども会育成研究協議会熊本大会の開催について(案内)

時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、標記事業を別添要項のとおり開催いたします。

つきましては、貴管下の会員に周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。 なお、参加申込につきましては、下記のとおりとなっております。各県(市)子連事務局に は大変お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

- 1 開催期日 令和5年11月11日(土) ~ 11月12日(日)
- 2 会 場 ホテル熊本テルサ

〒862-0956 熊本市中央区水前寺公園 28-51 (県庁北門前) 1版:096-387-777 FAX:096-387-7575

- 3 募集人員 300人(県外150人、県内150人)
 - ・九州各県(指定都市)子連の子ども会関係者
 - · 九州各県(指定都市)子連指導者 · 育成者
 - ・ 行政担当者及び学校教職員
 - ・その他子ども会関係者
- 4 参加費 一人当たり 3.000円 (情報交換会 一人当たり 8.000円)
 - ※参加費、情報交換会費については、大会終了後に各県(指定都市)毎まとめてお振込みください。キャンセルについては、大会 1 週間前まで対応いたします。
- 5 参加申込
 - (1) 申込期限 令和5年9月4日(月) ※大会冊子の名簿変更は9月末まで
 - (2) 申 込 先 熊本県子ども会連合会
 - (3) 申込方法 各県(政令都市)子連事務局で取りまとめの上、「参加申込書」をメールにて申込ください。
- 6 その他
 - (1) 宿泊 各自にて申込ください。
 - (2) 大会情報については、熊本県子ども会連合会 HP のトップ画面「育成研熊本大会」 に公開します。【熊本県子ども会連合会】https://www.kodomo-kai.or.jp/kumamoto/
- 7 問い合わせ先

熊本県子ども会連合会

〒 862-8609 熊本市中央区水前寺6丁目18番1号 県教育庁社会教育課内

Tel 096 - 383 - 9538 FAX 096 - 383 - 9548

e-mail: kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp